УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ И ИСКУССТВА
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НОВОЧЕРКАССКА

П Р И К А З

«ОБ ОСУЩЕСТВЛЕНИИ
ПОЛНОМОЧИЙ ЗАКАЗЧИКА ПО ОРГАНИЗАЦИИ
ЗАКУПОК ТОВАРОВ, РАБОТ,
УСЛУГ ДЛЯ МУНИЦИПАЛЬНЫХ НУЖД»

от « 20  15 г. № /Ш

В соответствии с частью 5 статьи 26 Федерального закона от 5 апреля
2013 № 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг
для обеспечения государственных и муниципальных нужд", руководствуясь
Положением об Управлении культуры и искусства Администрации города
Новочеркасска,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить, что Управление культуры и искусства Администрации
города Новочеркасска и его подведомственные учреждения в
соответствии с пунктом 4 части 5 статьи 26 Федерального закона от 5
апреля 2013 № 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров,
работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд"
осуществляют полномочия заказчика по организации закупок товаров,
работ, услуг для обеспечения государственных нужд самостоятельно.

2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2016 г.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Управления А /  Е.В. Архипова